AVISO DE ALTERAÇÃO NO

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 ATRAVÉS DO

ADENDO I

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S.A - AGEHAB, com sede em Goiânia, Capital do

Estado de Goiás, na Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto, Fone/Fax: (62) 3096-5041- Site:

www.agehab.go.gov.br através de sua Comissão de Credenciamento, torna público para

conhecimento de todos que, em decorrência das medidas de contingências exaradas no DECRETO

Nº 9.634, DE 13 DE MARÇO DE 2020 que estabelece os procedimentos preventivos de emergência

a serem adotados pelo Poder Executivo do Estado de Goiás e seus serviços e em atenção ao Despacho

nº 0106/2020 da GEPROTEC, procedeu alteração no Edital de Credenciamento nº 001/2020, através

do ADENDO I ao Edital de Credenciamento nº 001/2020 que se encontra postado no sitio

www.agehab.go.gov.br. Maiores informações das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, na Coordenação de Licitação da AGEHAB, localizada na Rua 18-A, nº 541, Setor

Aeroporto, Goiânia – Goiás. Telefones (62) 3096-5003/41.

    Goiânia, 19 de março de 2020.

Comissão de Credenciamento de Entidades

http://www.agehab.go.gov.br/
http://www.agehab.go.gov.br/